
Miejsce Piastowe, dnia 1 marca 2023 r.  
ZP.271.2.2.2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 1 marca 2023 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Rozbudowa 
sieci wodociągowej wraz z przyłączeniem do budynku wielofunkcyjnego przy boisku 
sportowym ul. Dworska w Miejscu Piastowym” prowadzonym w trybie podstawowym w 
wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 61 000,00 zł 
brutto, 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 5 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

SMIDEA sp. z o.o. z 
siedzibą w Dobieszynie, 
38-460 Jedlicze, 
Dobieszyn 141, NIP: 
6842653289 

52 560,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

Zakład Instalacyjny 
Ryszard Staroń z 
siedzibą w Krośnie, ul. 
Powstańców 
Warszawskich 50, 38-
400 Krosno, NIP: 
6841115851 

98 400,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

3. 

Zakład Instalacyjno-
Budowlany Edward 
Kwiek z siedzibą w 
Czudcu, ul. Rzeszowska 
60, 38-120 Czudec, NIP: 
8191004590 

94 534,82 zł 

 
 

24 m-ce 
 
 

4. 

MULTIKOP Kamil Picur 
z siedzibą Kisielów, 37-
205 Zarzecze, Kisielów 
50, NIP: 7941771733 

49 981,05 zł 

 
 

24 m-ce 



5. 

Przedsiębiorstwo 
FORTIS Mariusz Głowik 
z siedziba w Rzeszowie, 
ul. Wąsacza 8, 35-330 
Rzeszów, NIP: 
8132673355 

100 860,00 zł 

 
 

24 m-ce 

 
 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


